
2022 年 1 月 27 日 

ライクケア株式会社 

 

 

神奈川県横浜市所在の弊社運営有料老人ホームにおける 

職員およびご入居者様の新型コロナウイルス感染者判明について 

 

 

弊社運営の有料老人ホーム「フェリエ ドゥ 磯子」において、1 月 19 日に職員１名が新

型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。その後、複数名の職員およびご

入居者様が新たに新型コロナウイルスに感染している事が確認されています。 

  

ご入居者様及びご家族様、関係者の皆様には、ご心配をおかけすることになり、心よりお

詫び申し上げます。 

 なお、感染が確認された方においては、症状が落ち着いており、ご入居者様 1 名が入院療

養中、その他ご入居者様が当施設内で療養しております。感染が確認された職員は、全て自

宅療養をしております。 

 

保健所ならびに行政の指導に従い適切な対応を行うとともに、感染予防策の徹底を強化

することで、感染拡大の防止に全力で対応してまいります。 


